Zurianti Nor Aziann Mohd Nafi
Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Wan Norhani Wan Khalid
Ketua Akauntan

KOPERASI MPC BERHADKOPERASI MPC BERHAD

MPCMPC

OFF JALAN SULTAN
46200 Petaling Jaya

ASAL

KAJIAN ENFORCING CONTRACTS

26/03/2021 009175-00 44,836.20 INV-20210101/04/2021 44,836.20

44,836.20

Empat Puluh Empat Ribu Lapan Ratus Tiga Puluh Enam dan SEN Dua Puluh Sahaja.

44,836.2044,836.2044,836.20

P-NPC-LB10-P29105 44,836.20       DR
P-NPC-SS20-L91299 44,836.20       CR